PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA n.• 144/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições ainda com base no
art. 93, inCIso11,allnea "a", da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1 - Nomear, em razão de aprovação no Concurso Publico n.o 00112011, os seguintes
cidadãos:

DATA
INicIO
13/05/2013

21/03/2013

01/0412013- --- _. - - ..
17/0412013----'- -...
25104/2013

13/0512013

RG I CARGO

6.175639-6 I Agente de Controle de
Endemias~--6315033-0 I Educador Infantil

23.961.921-
3

8770.153-0 I Motorista de Caminhão e 112/03/2013
ônibus

?..371_..816~7qTrat~ri5t~_/~,gricoTabi!:!trital,
~-:.6~L866:3_Auxiliai...de se!",iç~~_g~!ajs
8.334.997-2 Auxiliar de enfermagem

PSF
6045.803-0 I Agente de Controle de

Endemias
Agente-de Controle de r1410512013
Endemias

Nair Rodrigues Teodoro

CIDADÃO

ROSllene Aparecida Lima
de Oliveira
- ---
Julio Cezar dos Santos

Adinaldo Antonio PInto_._~--
Cnsttane de Almeida.....- --- - -
Gabriela Lemes Bueno

Marilene Maria Lourenço

Rosana Maria da Silva

Publique-se.

Siqueira Campos, 21 de junho de 2013.

FAB~

Prefeito Municipal

V/ST,
Assessoria Jurídica

	00000001